
Joanna  Papuzińska  –  gość
klasy 3a
Spotkanie autorskie w dniu 22 marca z panią Joanną Papuzińską
–  polską  prozaiczką,  poetką,  autorką  bajek  i  wierszy  dla
dzieci, profesorem nauk humanistycznych było dla nas – uczniów
klasy 3a i nauczycieli  wielkim przeżyciem i wyróżnieniem.

  Przyjęliśmy  naszego  gościa  w  naszej  sali,  stwarzając
serdeczny, przyjazny klimat.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/joanna-papuzinska-gosc-klasy-3a/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/joanna-papuzinska-gosc-klasy-3a/


  Przywitaliśmy  prezentacją  wierszy  autorki  ze  zbioru
PSOCINIEC.  Recytowaliśmy  …  recytowaliśmy  i  widzieliśmy
wzruszenie, radość, zamyślenie na twarzy pani Joanny.



  Obdarowaliśmy gościa naszym Zbiorem PSOCINEC z pomysłowymi,
własnoręcznie wykonanymi ilustracjami ( różnymi technikami) do
recytowanych przez nas wierszy o kotach, kotkach, psach i
psiakach.





Sebastian  z honorami wręczył naszą pracę.













   Duże emocje towarzyszyły pytaniom zadawanym pani Joannie.
Jeszcze  większe  zaciekawienie  wzbudziły  obszerne,
humorystyczne, zaskakujące, zadziwiające, urokliwe odpowiedzi.
Opowieści prezentowane były tak piękny językiem, że czuliśmy,
widzieliśmy wszystkie opowiadane historie.







   Czas na chwilę przerwy dla uczniów i ciasteczko w miłym
towarzystwie.





    Posypały się pojedyncze pytania, swobodne rozmowy, ciekawe
obserwacje, ujmujące odpowiedzi.



    A teraz pamiątka, indywidualna, prywatna … Może kiedyś
nasi  uczniowie  własnym  dzieciom  opowiedzą  o  dzisiejszym
spotkaniu? Na dobranoc wyrecytują swoim pociechom  poznany
wiersz???













     Jeszcze wspólne zdjęcie…. To był wspaniały dzień… A
prywatnie dla pani Ani wyjątkowy – bo prezent urodzinowy…



       Pani Joanno, dziękujemy, życzymy pokoju, zdrowia,
takiej radości, spontaniczności jaką obdarzyła nas Pani, na
każdą chwilę życia! Prosimy pisać dla nas!

     Dziękujemy pani Żanecie mamie Julci za opiekę i możliwość
spotkania tak wybitnej kobiety, poetki jaką jest  pani Joanna
Papuzińska.

                      Anna Wiraszka, Aleksandra Gawronek –
Brudko


